
Спортивный клуб «АЛЬФА-БИТЦА» 

Расписание секции лыжных гонок осень 2024 
(бег, имитация, лыжероллеры, осенняя лыжная подготовка) 

Приглашаются дети старше 6,5 лет, мужчины и женщины различного возраста и имеющих 

физическую подготовку. 

День недели Время Группа 

Вторник, 

четверг 

10.00-12.30 

16.00-18.00 

18.00-20.00 

20.00-22.00 

Спортивного совершенствования  

Детская 

Спортивного совершенствования  

Спортивного совершенствования  

Суббота 10.00-12.30 

15.00-17.00 

Спортивного совершенствования  

Детская 

Воскресенье 09.00-11.00 

13.00-15.00 

15.30-17.30 

Л/Р Спорт совершен-ия(Марьино) 

Детская для начинающих(набор) 

Для начинающих, взрослые (набор) 

 

Тренер Калашников Владимир Серафимович 

             Дедешина Ирина Викторовна 

 

Дополнительная информация тел. 8-916-031-05-32 
 

 


